ตามที่ กรมทางหลวง โดย แขวงทางหลวงเชียงใหม่ที่ ๒ ได้มีโครงการ จ้างซ่อมหมอ้แปลงไฟฟ้า จำนวน ๑ 
งาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นัน้ 
               หม้อแปลงจ่ายกำลังไฟฟ้า(๓๙.๑๒.๑๐.๐๒ ) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด 
เรืองสวัสดิ์ หม้อแปลง (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทัง้สิ้น ๕๔,๘๐๕.๔๐ บาท (ห้าหมื่นสี่พันแปดร้อยห้าบาทสี่
สิบสตางค์) รวมภาษีมลูค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่   29  มกราคม  พ.ศ. ๒๕๖๔ 

(นายเอกนรินทร์ จินทะวงค์) 
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาราชการแทน 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงเชียงใหม่ที่ ๒